COMUNICADO – DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público
os gabaritos das Provas Objetivas para os Cargos de: 101 – AGENTE ADMINISTRATIVO, 102 – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS, 103 – AGENTE DE TELECOMUNICAÇÕES,
201 – AGENTE DE CONTROLE DE VETORES, 202 – ASSISTENTE DE GESTÃO MUNICIPAL, 203 – AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL, 204 – PROTÉTICO, 205 – TÉCNICO DE
ENFERMAGEM, 206 – TÉCNICO DE NUTRIÇÃO E DIETÉTICA, 207 – TÉCNICO DE PROCESSAMENTO DE DADOS, 208 – TÉCNICO DE SAÚDE (LABORATÓRIO), 209 –
TÉCNICO EM RADIOLOGIA, 210 – TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO, 301 – ASSISTENTE SOCIAL, 302 – BIÓLOGO, 303 – BIOQUÍMICO, 304 – CIRURGIÃO
DENTISTA BUCO MAXILO FACIAL, 305 – CIRURGIÃO DENTISTA ENDODONTISTA, 306 – CIRURGIÃO DENTISTA, CLÍNICO GERAL,  307 – CIRURGIÃO DENTISTA
ODONTOPEDIATRA, 308 – CIRURGIÃO DENTISTA PERIODONTISTA, 309 – CIRURGIÃO DENTISTA PROTESISTA, 310 – CIRURGIÃO DENTISTA DO PROGRAMA SAÚDE
DA FAMÍLIA, 311 – EDUCADOR FÍSICO, 312 – ENFERMEIRO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA, 313 – ENFERMEIRO DO TRABALHO, 314 – ENGENHEIRO CIVIL, 315 –
ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO, 316 – FARMACÊUTICO, 317 – FISIOTERAPEUTA, 318 – FONOAUDIÓLOGO, 320 – MÉDICO AMBULATORIAL –
CIRURGIÃO VASCULAR, 321 – MÉDICO AMBULATORIAL – DERMATOLOGISTA, 322 – MÉDICO AMBULATORIAL – ENDOCRINOLOGISTA, 325– MÉDICO
AMBULATORIAL – GINECOLOGISTA/OBSTETRA, 327 – MÉDICO AMBULATORIAL – INFECTOLOGISTA, 328 – MÉDICO AMBULATORIAL – NEUROLOGISTA, 329 –
MÉDICO AMBULATORIAL – NEUROPEDIATRA, 330 – MÉDICO AMBULATORIAL – OFTALMOLOGISTA, 331 – MÉDICO AMBULATORIAL – ORTOPEDISTA, 332 – MÉDICO
AMBULATORIAL – OTORRINOLARINGOLOGISTA, 333 – MÉDICO AMBULATORIAL – PEDIATRA, 334 – MÉDICO AMBULATORIAL – PSIQUIATRA, 337 – MÉDICO
AMBULATORIAL – REUMATOLOGISTA, 338 – MÉDICO AMBULATORIAL – ULTRASSONOGRAFISTA, 339 – MÉDICO AMBULATORIAL – UROLOGISTA, 340 – MÉDICO DO
PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA, 341– MÉDICO DO TRABALHO, 342 – MÉDICO PLANTONISTA – ORTOPEDISTA, 343 – MÉDICO PLANTONISTA – PEDIATRA e 344 –
MÉDICO PLANTONISTA – PSIQUIATRA,  345 – MÉDICO VETERINÁRIO, 346 – NUTRICIONISTA, 347 – PEDAGOGO, 348 – PSICÓLOGO e 349 – TERAPEUTA
OCUPACIONAL, as quais foram realizadas no dia 10 de fevereiro de 2019.

Não houve candidato inscrito para os cargos 319 – MÉDICO AMBULATORIAL – CARDIOLOGISTA, 323– MÉDICO AMBULATORIAL – FISIATRA, 324– MÉDICO
AMBULATORIAL – GASTROENTEROLOGISTA, 326 – MÉDICO AMBULATORIAL – HEMATOLOGISTA, 335 – MÉDICO AMBULATORIAL – PSIQUIATRA INFANTIL e 336 –
MÉDICO AMBULATORIAL – RADIOLOGISTA.

Serão admitidos recursos a serem interpostos nos dias 12 e 13 de fevereiro de 2019.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu
questionamento.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no Capítulo X – DOS RECURSOS, do Edital, fora do prazo estabelecido,
sem fundamentação lógica e consistente e/ou com argumentação idêntica a outros recursos.

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão recursos adicionais.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo X – DOS RECURSOS, do Edital nº 01/2018, do Concurso Público.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO /SP (www.saude-rioclaro.org.br).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Rio Claro/SP, 11 de fevereiro de 2019.

DJAIR CLÁUDIO FRANCISCO

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

101 – AGENTE ADMINISTRATIVO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B A B A C D B C A B D A B D C C D A B D D B C C A D D B A

102 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B C D C A D B C C A D B C D A B D C D A B A D C D C B A

103 – AGENTE DE TELECOMUNICAÇÕES
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B C D C A D C A D B C D A D B D A B A D B A A D C D B C

201 – AGENTE DE CONTROLE DE VETORES

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D B A D B A D D C A D A B B B C A D B B C C D B D D C A B B A B D B C D D A B

202 – ASSISTENTE DE GESTÃO MUNICIPAL
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B D A D B A C B D A D C B A B C B A B B C B B B D A B C A D C C A A A D A C B

203 – AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D B A D B A D D C A D A B B B C A D B B C C D B D B A D D A A A C A A C B C B

204 – PROTÉTICO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D B A D B A D D C A D A B B B C A D B B C C D B D D A B B A D B C B A C A C B

205 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D B A D B A D D C A D A B B B C A D B B C C D B B D A C B C C D B C D A D B D

206 – TÉCNICO DE NUTRIÇÃO E DIETÉTICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D B A D B A D D C A D A B B B C A D B B C C D B B D B A D C D D C D D A D B A

207 – TÉCNICO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D B A D B A D D C A D A B B B C A D B B C C D B B A C A A C D A B D C B B C D

208 – TÉCNICO DE SAÚDE (LABORATÓRIO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D B A D B A D D C A D A B B B C A D B B C C D B C C D D A D C D A B B C C B D

209 – TÉCNICO EM RADIOLOGIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D B A D B A D D C A D A B B B C A D B B C C D B A C C B A C D D A A C A B C C

210 – TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D B A D B A D D C A D A B B B C A D B B C C D B C D D D B B D D B C A A D A A

301 – ASSISTENTE SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C A B B C D D B C C A A B D A A C B B D A C D B D C B A C C D A D C A C D A

302 – BIÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C A B B C D D B C C A A B D A A C B B D A D B A D B C C A D A C C C D B A A

303 – BIOQUÍMICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C A B B C D D B C C A A B D A A C B D B A B D B A A C A C A B D D C C A C B

304 – CIRURGIÃO DENTISTA BUCO MAXILO FACIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C A B B C D D B C C A A B D A A C B C A A D A C A C B B B C A A A B C D A C

305 – CIRURGIÃO DENTISTA ENDODONTISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C A B B C D D B C C A A B D A A C B A D A C D A D C D B B D C C A A D A A D

306 – CIRURGIÃO DENTISTA CLINICO GERAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A C B A D D D D B B A A C A D C D A A A A B C A D C D D C D C A B A A D A A

307 – CIRURGIÃO DENTISTA ODONTOPEDIATRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C A B B C D D B C C A A B D A A C B A D C A A C B A D D C C A B B C D D D C

308 – CIRURGIÃO DENTISTA PERIODONTISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C A B B C D D B C C A A B D A A C B D D B B A D D C A B C A D D B A B A D B

309 – CIRURGIÃO DENTISTA PROTESISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C A B B C D D B C C A A B D A A C B C C A D A D A A C A A A A C A B C A A A

310 – CIRURGIÃO DENTISTA DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C A B B C D D B C C A A B D A A C B C C A B A A A A A D A B B A A A D C A A

311 – EDUCADOR FÍSICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C A B B C D D B C C A A B D A A C B C B D D D B B A C A D C A D A B C B C C

312 – ENFERMEIRO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C A B B C D D B C C A A B D A A C B A D C D D D A C B A A D A A B A B A C D

313 – ENFERMEIRO DO TRABALHO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A C B A D D D D B B A A C A D C D A A B B C A D D B A B A B B C D A C A C A

314 – ENGENHEIRO CIVIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A C B A D D D D B B A A C A D C D A B C B A B D C D C A A D C C B D A A A C

315 – ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C A B B C D D B C C A A B D A A C B B C A C B D D C D D A D A A D A D A A C

316 – FARMACÊUTICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C A B B C D D B C C A A B D A A C B A C B C A B C A D B D A C B D D B C D A

317 – FISIOTERAPEUTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A C B A D D D D B B A A C A D C D A A D A C C A C D A C C B C D A C D A A C

318 – FONOAUDIÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C A B B C D D B C C A A B D A A C B C A B D B D A A A C A B C B D C B B D A

320 – MÉDICO AMBULATORIAL – CIRURGIÃO VASCULAR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C A A B B D A C A B C A A D D B A B D C B C A A B D A A C B A C C B D D D B A A B D C A B C B C D C

321 – MÉDICO AMBULATORIAL – DERMATOLOGISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C A A B B D A C A B C A A D D B A B D C B C A A B D A A C B B C A A B D C D A A C A B D B D A A C B

322 – MÉDICO AMBULATORIAL – ENDOCRINOLOGISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C A A B B D A C A B C A A D D B A B D C B C A A B D A A C B A C B B D A B B D C B A C B A D B B B D

324 – MÉDICO AMBULATORIAL – GASTROENTEROLOGISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C A A B B D A C A B C A A D D B A B D C B C A A B D A A C B A B A C B C A D B A A D B C D A C B C B

325 – MÉDICO AMBULATORIAL – GINECOLOGISTA/OBSTETRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C A A B B D A C A B C A A D D B A B D C B C A A B D A A C B A C B D D B A C B C A D C B C C A D C A

327 – MÉDICO AMBULATORIAL – INFECTOLOGISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C A A B B D A C A B C A A D D B A B D C B C A A B D A A C B A B B D D C D C D D A D A A C B B B A D

328 – MÉDICO AMBULATORIAL – NEUROLOGISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C A A B B D A C A B C A A D D B A B D C B C A A B D A A C B D A D C B C A D B C A D B B C B C D D B

329 – MÉDICO AMBULATORIAL – NEUROPEDIATRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B B C A B D D C A C D B C A C B A D C D D D A A B A D C D A B A A D B A C D B B C C D A C A A B B A

330 – MÉDICO AMBULATORIAL – OFTAMOLOGISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C A A B B D A C A B C A A D D B A B D C B C A A B D A A C B D B A A B D D A C B D C B A C D A A D C

331 – MÉDICO AMBULATORIAL – ORTOPEDISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C A A B B D A C A B C A A D D B A B D C B C A A B D A A C B D A B C A A C D B B C A B D C B A C D C

332 – MÉDICO AMBULATORIAL – OTORRINOLARINGOLOGISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C A A B B D A C A B C A A D D B A B D C B C A A B D A A C B A C A D C D B C B C A D A D B B A A C C

333 – MÉDICO AMBULATORIAL – PEDIATRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C A A B B D A C A B C A A D D B A B D C B C A A B D A A C B B D C D A A D C D B C A B A B A B D A C

334 – MÉDICO AMBULATORIAL – PSIQUIATRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C A A B B D A C A B C A A D D B A B D C B C A A B D A A C B B C A C C C A C D B A D D B B A C B D D

337 – MÉDICO AMBULATORIAL – REUMATOLOGISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C A A B B D A C A B C A A D D B A B D C B C A A B D A A C B A C B A B D B C D C A C A B B C B A C B

338 – MÉDICO AMBULATORIAL – ULTRASSONOGRAFISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C A A B B D A C A B C A A D D B A B D C B C A A B D A A C B C D D A A D B B C D B B A D A C B C B A

339 – MÉDICO AMBULATORIAL – UROLOGISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C A A B B D A C A B C A A D D B A B D C B C A A B D A A C B D B A C D B A D B B A B C D C A A B C B

340 – MÉDICO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B B C A B D D C A C D B C A C B A D C D D D A A B A D C D A C C A B B D A B C D B D B D C A A C C B

341 – MÉDICO DO TRABALHO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B B C A B D D C A C D B C A C B A D C D D D A A B A D C D A D D B B C B A D D C B A B B D B C A C C

342 – MÉDICO PLANTONISTA – ORTOPEDISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B B C A B D D C A C D B C A C B A D C D D D A A B A D C D A C A A B C D A C B D D C B B C C D A C A

343 – MÉDICO PLANTONISTA – PEDIATRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B B C A B D D C A C D B C A C B A D C D D D A A B A D C D A D B C D A B C A B D A C D B A C C C D D

344 – MÉDICO PLANTONISTA – PSIQUIATRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B B C A B D D C A C D B C A C B A D C D D D A A B A D C D A A C D C A D B B C B C D A D C A B D A C

345 – MÉDICO VETERINÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C A B B C D D B C C A A B D A A C B C D B C A D B A C D B B C C C A C A D B

346 – NUTRICIONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C A B B C D D B C C A A B D A A C B A C D C C A D A D B D D D D C C C C D C

347 – PEDAGOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C A B B C D D B C C A A B A D B C D B A A C D B A C B B A A D A D B C B D A

348 – PSICÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C A B B C D D B C C A A B D A A C B C B D B D B C A B C D A A B C C A A B A

349 – TERAPEUTA OCUPACIONAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C A B B C D D B C C A A B D A A C B A B B C B D A B A A A A A C D C B C D A